COMBOIOS REGIONAIS > Linha do Oeste

Lisboa/Mira Sintra-Melegas/Coimbra/Figueira da Foz

Hordrio em vigor desde 14 de junho de 2015
Valid since 14 June 2015

&
bt my G
. 7 o, @6
% % s %
Lisboa Sta. Apolonia
Figueira da Foz
e
R
® R
kGt
® R R.
eors —
Categorla Cotegory e R 18673 15228/:uw|es71 18224/5 s =
wmaane, ,!3 . 6407 R ’S
. uess ™ usos | == | euos | 1ess0 1821075 et 18719 18300/1 18715 18294/5(18725 18306/7 18723 |[18302/3
NGmero Number 16804 6401 | 6us1 6405 16810 6415 6417
Observagdes Remarks B0 o | o ool
Lisboa Santa Apoldnia P 5:41 H
Lisboa Rossio P @7:01 @s8:51 Ds:31 @18:01 et @is:31
Lisboa Oriente P @ 6:u8 [Ms:38 [Ms:08 | | &1 7:u8 [17:08 [D18:38| [18:08|
Roma Areeiro 6:55 8:U5 8:15 17:55 17:15 18:45 18:15
Entrecampos 5:55 6:57 8:47 8:17 | 12:01 | 14:01 | 16:41 17:57 17:17 18:47 18:17
Entrecampos (Poente) P 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Sete-Rios 5:58 7:00 | 8:50 | 8:20 | 12:04 | 14:04 | 16:44 | 18:00 | 17:20 | 18:50 | 18:20
Monte-Abraso | 7:15 9:05 8:35 | | | 18:15 19:05 18:35
Agualva - Cacém C 7:26 | .7:20 ] 9:16 [ Q:10 | 8:56 [ 8:u0 18:26 | 18:20 | 17:56 [17:40 | 19:16 ] 19:10 | 18:56 | 18:40
Agualva - Cacém P 6:13 | 7:27 9:17 8:57 12:21 | 14:21 | 17:00 | 18:27 17:57 19:17 18:57
Mira Sintra-Melecas C 6:17 | 7:30 9:20 9:00 12:26 | 14:26 | 17:04 | 18:30 18:00 19:20 19:00
Mira Sintra-Melegas P 6:18 7:35 9:25 12:27 | 14:27 | 17:05 18:35 19:30
Telhal 6:22 7:39 9:29 12:31 | 14:31 | 17:09 18:39 19:34
Sabugo 6:26 7:45 9:32 12:34 | 14:35 | 17:13 18:42 19:37
Pedra Furada 6:31 7:51 9:37 12:39 | 14:40 | 17:18 18:47 19:42
Mafra 6:35 7 9:42 12:44 | 14:45 | 17:23 18:55 19:47
Malveira 6:42 8:02 9:49 12:52 | 14:52 | 17:35 19:03 19:54
Jerumelo 6:47 8:07 9:54 12:57 | 14:57 | 17:40 19:07 19:59
Sapataria 6:52 8:11 9:58 13:01 | 15:01 | 17:45 19:12 20:03
Pero Negro 6:55 8:14 10:02 13:05 | 15:04 | 17:48 19:15 20:07
Zibreira 6:58 8:18 10:06 13:09 | 15:08 | 17:52 19:19 20:10
Feliteira 7:01 8:21 10:09 13:12 | 15:11 | 17:55 19:22 20:13
Dois Portos 7:05 8:25 10:13 13:16 | 15:15 | 17:59 19:26 20:20
Runa 7:10 8:29 10:18 13:20 | 15:19 | 18:03 19:30 20:25
Torres Vedras C 7:14 8:34 10:22 13:25 | 15:24 | 18:09 19:35 20:30
Torres Vedras P 6:19 7:15 8:35 10:23 13:26 | 15:25 | 18:13 19:36
Ramalhal 6:26 7:23 8:43 10:31 13:34 | 15:32 | 18:21 19:44
Quteiro 6:37 7:30 8:52 10:38 13:46 | 15:40 | 18:28 19:54
Bombarral 6:ul4 7:41 8:59 10:47 13:54 | 15:47 | 18:36 20:01
Pall 6:49 7:46 9:04 10:51 13:59 | 15:52 | 18:40 20:06
S30 Mamede 6:53 | 7:50 9:08 10:55 14:03 | 15:56 | 18:44 20:10
Dagorda-Peniche 6:57 | 7:54 9:12 10:59 14:07 | 16:00 | 18:48 20:14
Obidos 7:00 7:57 9:15 11:03 14:10 | 16:03 | 18:52 20:17
Caldas da Rainha © 7:06 | 8:03 9:21 11:09 14:16 | 16:09 | 18:58 20:23
Caldas da Rainha P 6:15 8:30 11:15 14:30 | 16:15 | 19:30
Salir do Porto | 8:38 | 14:38 | 19:38
S30 Martinho do Porfo 6:23 8:42 11:23 14:42 | 16:23 | 19:42
Famalicdo da Nazaré | 8:47 | 4:47 | 19:47
Valado-Nazaré-Alcobaga 6:34 8:54 11:34 14:54 | 16:34 | 19:54
Pataias | 9:03 ! 15:03 | 20:03
Martinganca 6:47 9:10 11:47 15:10 | 16:47 | 20:10
Marinha Grande 6:52 9:20 11:52 15:20 | 16:52 | 20:20
Leiria C 6:59 9:29 11:59 15:29 | 16:59 | 20:29
Leiria P 7:00 12:00 17:00
Monte Real 7:10 12:10 17:10
Monte Redondo 7:15 12:15 17:15
Guia 7:22 12:22 17:22
Lourical 7:28 12:28 17:28
Verride C 7:45 T 12:45 T 17:45 7
Verride P 7:48 12:48 17:48
Alfarelos 7:56 12:56 17:56
Coimbra-B C 8:10 _'I'!':'IU 18:10
Coimbra-B P([2]8:26|[1] 8:37 [ 13:20 18:48
Coimbra C| 8:31 | 841 13:24 18:52
Verride P 7:56 b 12:49 1 17:49 1
Reveles 8:00 12:53 17:53
Bifurcagdo de Lares 8:03 12:56 17:56
Lares 8:06 12:59 17:59
Fontela 8:09 13:03 18:03
Fontela-A 8:11 13:05 18:05
Figueira da Foz C 8:15 13:09 18:09
m Didrio As ligagdes entre comboios 56 s30 asseguradas em @ InferRegional — ‘gLUa?‘an‘;af ?e_combmo
Daily condigoes normais de circulagdo oo Inferregional train ge of train
E N3o se efetua aos sabados, domi_ngos_e feriados oficiais ConneFtiuns he.'gueen trains are only guaranteed under normal R Regional Mudanga de servigo
€Except Saturdays, Sundays and Public Holidays operating conditions X ool frain Change of service
N3o se efetua aos domingos . :
€xcept Sundays J=— Servico Urbano de Lisboa
wraanc  Lisbon Urban Train

Servigo Urbano de Coimbra
m Coimbra Urban Train

cp.pt
(+#351) 707 210 220

0,10€ /min rede fixa | 0,25€ fmin rede movel | Acresce IVA
nternat

onal r y when calling from abroad COMBOIOS DE PORTUGAL




COMBOIOS REGIONAIS > Linha do Oeste

Figueira da Foz/Coimbra/Mira Sintra-Melecas/Lisboa

Horario em vigor desde 14 de junho de 2015
Valid since 14 June 2015

(]

2y 5. //&/} s, ) 0.
T e o o o o yuULL

Lisboa Sta. Apoldnia

Figueira da Foz

e =
Q.
lors —
Categoria Category R R R e R
kot
= |R| = R|R || R o0 = B |
6400 6404 802 6452 6412 6414 6U5Y. 4626
Nomero Number 18654 18412/3 | 6402 | 18672 18012/3 18432/3 | 6450 | 6406 | 6408 | 6410 | 18702 18500/1 18704 18504/5| 18712 18026/7 18512/3 6416 | 806
Observagdes Remarks = 1| 1| o ol o o O (0B
Figueira da Foz P 8:58 18:58
Fontela-A 9:02 19:02
Fontela 9:05 19:05
Lares 9:08 19:08
Bifurcagdo de Lares 9:11 19:11
Reveles 9:14 19:14
Verride C 9:18 7 T 19:18 1
Coimbra P 8:15 18:29
Coimbra-B C 8:19 18:32
Coimbra-B P 8:51 18:51
Alfarelos 9:05 19:05
Verride © 9:14 19:14
Verride P 9:21 ¢ < 19:21
Lourigal 9:40 19:40
Guia 9:46 19:46
Monte Redondo 9:52 19:52
Monte Real 9:58 19:58
Leiria C 10:08 20:08
Leiria P 7:13 10:09 | 12:13 18:13 | 20:09
Marinha Grande 7:23 10:19 | 12:23 B 18:23 | 20:19
Martinganca 7:30 10:26 | 12:30 15:26 18:30 | 20:26
Pataias 7:35 ! 12:35 ! 18:35 !
Valado-Nazaré-Alcobaca 7:43 10:36 | 12:43 15:36 18:43 | 20:36
Famalicao da Nazaré 7:50 ! 12:50 ! 18:50 !
S0 Martinho do Porfo 7:56 10:46 | 12:56 15:46 18:56 | 20:46
Salir do Porto T 1 12:59 | 18:59 |
Caldas da Rainha C 8:08 10:55 | 13:08 15:55 19:08 | 20:55
Caldas da Rainha P 6:06 8:16 [ 11:16 | 13:16 16:16 17:30 19:23
Obidos 6:11 8:21 | 11:21 | 13:21 16:21 17:35 19:28
Dagorda-Peniche 6:14 8:25 | 11:24 | 13:25 16:24 17:38 19:32
S30 Mamede 6:18 8:29 | 11:28 | 13:29 16:28 17:42 19:36
Paol 6:22 8:33 | 11:32 | 13:33 17:u46 19:40
Bombarral 6:27 8:38 | 11:37 | 13:38 17:50 19:45
Outeiro 6:38 8:51 | 11:46 | 13:47 18:00 19:55
Ramalhal 6:ul 8:57 | 11:52 | 13:54 18:06 20:01
Torres Vedras © 6:50 9:04 | 11:58 | 14:00 18:13 20:08
Torres Vedras P 6:03 6:51 11:59 | 14:00 18:14 20:09
Runa 6:08 6:56 12:05 | 14:06 18:20 20:14
Dois Portos 6:13 7:04 12:10 | 1411 18:25 20:21
Feliteira 6:17 7:08 12:14 | 14:15 18:29 20:25
Zibreira 6:21 7:12 12:17 | 14:18 18:32 20:28
Pero Negro 6:25 7:16 12:21 | 14:22 18:36 20:32
Sapataria 6:29 7:20 12:25 | 14:26 18:40 20:36
Jerumelo 6:35 7:26 12:31 | 14:32 18:46 20:42
Malveira 6:41 7:31 12:36 | 14:37 18:51 20:47
Mafra 6:47 7:36 12:43 | 14:uy 18:56 20:52
Pedra Furada 6:52 7:41 12:48 | 14:49 19:01 20:56
Sabugo 6:57 7:46 12:54 | 14:54 19:06 21:01
Telhal 7:01 7:50 12:58 | 14:58 19:10 21:05
Mira Sinfra-Melegas C 7:05 7:53 13:01 | 15:01 19:13 21:08
Mira Sintra-Melegas P[E@7:10 7:54 |0 9:30 13:02 | 15:02 [2]18:10 [19:30 21:09
Agualva - Cacém Cl 713 7:58 | 933 —T1—1 13:07 | 15:07 | 18:13 —3 1 19:33 2115
Agualva - Cacém Pl 7:13 [@7:19 | 9:33 |2 9:39 [ 9:49 | | 18:13 [118:19] 18:33 [Ihi8:u9 19:33 9:39(0019:49 |
Monte-Abrado 7:24 9:hl | 9:54 18:24 18:54 19:44 | 19:54
Sefe-Rios | 7:39 | 8:13 9:59 | 10:09 13:23 | 15:23 | 18:39 | 19:09 | 19:59 | 20:09 | 21:28
Entrecampos (Poente) C | | | | | | | | | | |
Enfrecampos 7:42 | 8:16 10:02 | 10:12 13:27 | 15:27 18:42 19:12 20:02 | 20:12 | 21:32
Roma Areeiro 74y 10:04 | 10:14 18:44 19:14 20:04 | 20:14
Lisboa Oriente C 7:52 10:12 | 10:22 | | 18:52 19:22 20:12 | 20:22
Lisboa Rossio ©]| 7558 9:59 18:39 18:59 19:59
| Lisboa Santa Apolénia C 8:30 13:47 | 15:41 21:42
m Diério As ligagdes entre comboios s6 s3o asseguradas em InterRegional Mudanga de comboio
Daily condigdes normais de circulagdo mepeona INferregional train Change of train
it i Connections between trains are only guaranteed under normal N
gxéc%:te sitﬁ:::uz,ogusnédgigoa%dd:u'slllrc‘g!‘i%sligatles”ados ofiits operating conditions ! . !3“ . Egcga'l""::i' A Deand 'C"h“aﬁ’e‘iff ;’:,Sﬁ;"'”

N3o se efetua aos sdbados
Except Saturdays Servigo Urbano de Lisboa
wraano  Lisbon Urban Train

Servigo Urbano de Coimbra
wraanc Coimbra Urban Train

cp.pt
(+#351) 707 210 220

0,10€ /min rede fixa | 0,25€ /min rede movel | Acresce IVA
tiona J when calling from abroad

COMBOIOS D€ PORTUGAL




